[image: 04][image: ]

[image: ]

COMUNICADO DE ESCOLHA DE AULAS

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS.

A Secretaria Municipal de Educação  do Município de Belmonte/SC comunica aos Professores ACTs inscritos no Processo Seletivo do Município de Belmonte/SC, estabelecido pelo EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 009/2023, que haverá escolha de aula para:
01 vaga para o cargo de PROFESSOR DE INGLÊS, 20 horas  semanais, nas Escolas Municipais JOÃO REVRES E BELA UNIÃO.
A escolha será realizada dia 15 de Fevereiro de 2023, às 8:00 hrs nas dependências da Secretaria Municipal de Educação situada na Rua Engenheiro  Francisco Passos, centro – Belmonte/SC.

Atenciosamente
Secretária Municipal de Educação
Daiana Lúcia Villa Basso

[bookmark: _GoBack]

[image: ]
image1.jpeg
S L AT T e

image2.jpeg
Estado de Sgnta Catarina

MUNICIPIO DE BELMONTE T

@prefeituradebelmonte
(® administracao@belmonte.sc.gov.br

49 3625 0055 | 3625 0066 | 3625 0079 | 3625 0308 & m =y v*

acesse o site aqui

image3.jpeg

image4.jpeg
CNPJ: 80.912.108.0001/90
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133, Centro,
Belmonte (SC) - 89900-000